众惠财产相互保险社

关于与深圳市分期乐网络科技有限公司

签订《广告投放服务协议之补充协议》

有关关联交易信息披露公告

根据《保险公司信息披露管理办法》《银行保险机构关联

交易管理办法》等相关规定，现就众惠财产相互保险社（以

下简称“众惠相互”或“本社”）与深圳市分期乐网络科技有

限公司（以下简称“分期乐”）签订的《广告投放服务协议之

补充协议》作如下信息披露：

一、交易概述及交易标的基本情况

2023 年 8 月 28 日，本社与分期乐签订《广告投放服务

协议之补充协议》。上述协议约定，就消费者通过分期乐 APP

的营销宣传页面点击链接进入本社自营网络平台而投保合

作保险产品的，应缴纳的首期（第一个月）保费金额中的部

分金额由分期乐承担并向本社支付。协议有效期为一年，系

涉及保险业务类关联交易的统一交易协议。

二、交易对手情况

（一）基本情况

关联法人名称：深圳市分期乐网络科技有限公司

企业类型：有限责任公司

业务范围：一般经营项目是：从事广告业务；企业形象

策划、企业营销策划、投资咨询、受托资产管理、项目投资、

投资管理、经济信息咨询、电子商务、电子产品、网络设备、

科技产品的技术开发、软件的技术开发与销售、国内贸易、

货物及技术进出口业务；从事担保业务（不含融资性担保业

务及其他限制项目）；验光、配镜；手机及移动通讯设备的技

术开发、销售与生产（限分支机构经营）；摄影摄像服务；销

售家用电器、机械设备、五金交电、建筑材料、电子产品、

文化用品、照相器材、计算机软硬件及外围设备、化妆品及

卫生用品、化工产品（不含危险化学品及一类易制毒品）、体

育用品、纺织品、服装、日用品、家具、金银珠宝首饰、饲

料、新鲜水果、蔬菜、工艺礼品（象牙制品除外）、钟表眼镜、

玩具、汽车和摩托车配件、仪器仪表、陶瓷制品、橡胶及塑

料制品、花卉、装饰材料、通讯设备。许可经营项目是：保

健食品、预包装食品的销售；生产电子产品、照相器材、计

算机软硬件及其辅助设备、家用电器；仓储服务；劳务派遣；

组装计算机；图书销售；不再分装的包装种子、化肥、农药

（不含危险化学品农药）的批发；零售散装食品（含水产品）、

乳制品（含婴幼儿配方乳粉）;广播电视节目制作；第二类增

值电信业务。

法定代表人：肖文杰

注册地：深圳市

注册资本及其变化：150000 万人民币，最近一次注册资

本变更为 2018 年 5 月 29 日，变更前为 45000 万人民币。

统一社会信用代码：914403000758305191

（二）与本社存在的关联关系说明

分期乐系本社初始运营资金出借人。

三、定价政策

分期乐向本社支付的保费与独立第三方在同等条件下

就同一保险产品向本社支付的保费金额一致，均适用同一费

率，采用后付费方式，按月结算。其中，保费定价基于保险

产品自身的风险组合、产品费用率及市场竞争价格科学厘

定，相关保险条款已注册备案，费率严格按照精算测算费率

表执行。本次交易定价合理公允，不存在通过上述关联交易

协议转移利益的情况，未损害本社及会员的利益。

四、关联交易金额及相应比例

签订的《广告投放服务协议之补充协议》有效期间内预

计产生的保费累积最高不超过人民币两千万元整。

根据《银行保险机构关联交易管理办法》规定，该笔交

易为保险业务类关联交易，不适用比例要求。

五、董事会、关联交易控制委员会的决议情况

2023 年 8 月 23 日，众惠相互第二届董事会关联交易控

制委员会第七次会议以书面传签方式审议通过上述关联交

易事项，会议应表决委员 3 人，实际表决委员 3 人，表决结

果：同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票。

2023 年 8 月 27 日，众惠相互第二届董事会第二十六次

会议以书面传签方式审议通过上述关联交易事项，会议应表

决董事 7 人，实际表决董事 7 人，表决结果：同意 7 票，反

对 0 票，弃权 0 票。

六、独立董事发表意见情况

众惠相互全体独立董事审阅了该关联交易的相关文件，

就有关事项询问了管理层人员，对此次交易的公允性、合规

性及对保险消费者权益的影响发表了意见，并均同意此次交

易。

众惠财产相互保险社

2023 年 9 月 15 日